INDICAÇÃO Nº 01066/2007
Solicita depressão com fenda central para escoamento de água em frente à boca de lobo próxima ao nº 85 da Rua Pio XII, Jardim Mosteiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de depressão com fenda central para escoamento de água em frente à boca de lobo próxima ao nº 85 da Rua Pio XII, Jardim Mosteiro
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que, além de reduzir a velocidade dos veículos, a depressão para escoamento de água sanará o problema do asfalto trincado, decorrente da infiltração de água do mesmo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de Outubro de 2007.
RAIMUNDO ROBERTO SILVA
(Robertinho)
Vereador

PROTOCOLO Nº 05393/2007